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Start-

nummer
Bootsklasse Verein Kategorie Bootsname geruderte Zeit gerechnete Zeit  Platz

C-Gig-Doppelachter Männer

37 C-Gig-Doppelachter BRC Ägir Männer Pepe 00:19:39 00:18:19 1

35 C-Gig-Doppelachter Turngemeinde in Berlin 1848 e.V. Männer Junge Garde 00:20:04 00:18:31 2

36 C-Gig-Doppelachter Ruder-Gemeinschaft Grünau Männer Grünau 00:20:00 00:18:33 3

38 C-Gig-Doppelachter Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. Männer Karo 8 00:20:32 00:18:42 4

1 C-Gig-Doppelachter RVB von 1878 Männer Oktopus 00:20:17 00:19:06 5

39 C-Gig-Doppelachter Berliner Ruder-Club e.V. Männer Georg Hermoneit 00:21:18 00:19:24 6

6 C-Gig-Doppelachter Rüdersdorfer Ruderverein Kalkberge e.V. Männer Deutschland 00:21:01 00:19:32 7

34 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft Männer Europa 00:21:18 00:19:37 8

40 C-Gig-Doppelachter Ruder-Vereinigung Preußen Saffonia Männer Octopus 00:20:46 00:20:05 9

4 C-Gig-Doppelachter Berliner Ruder-Club e.V. Männer Georg Hermoneit 00:22:44 00:20:53 10

3 C-Gig-Doppelachter Ruder-Gemeinschaft Grünau Männer Grünau 00:23:10 00:21:06 11

7 C-Gig-Doppelachter Ruder-Riege TV Waidmannslust e.V. Männer Hamburg 00:23:15 00:21:37 12

5 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft Männer Europa 00:23:34 00:21:55 13

2 C-Gig-Doppelachter Ruder-Union Arkona Berlin - 1879 - e.V. Männer Sparta 00:24:35 00:22:42 14

B-Gig-Doppelachter Männer

11 B-Gig-Doppelachter Richterhorner Ruderverein e.V Männer Riho 00:20:51 00:19:42 1

42 B-Gig-Doppelachter Friedrichshagener Ruderverein Männer Neptun 00:21:15 00:19:54 2

9 B-Gig-Doppelachter BRC Ägir Männer Ägir 00:22:13 00:20:08 3

8 B-Gig-Doppelachter Spree-Ruder-Club Köpenick e.V. Männer Coepenick 00:23:04 00:21:06 4

41 B-Gig-Doppelachter Stralsunder Ruderclub Männer Coepenick 00:23:19 00:21:16 5

44 B-Gig-Doppelachter BRC Ägir Männer Blaue Gerda 00:24:43 00:23:00 6

43 B-Gig-Doppelachter Richterhorner Ruderverein e.V Männer Riho 00:23:59 00:23:20 7

10 B-Gig-Doppelachter Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. Männer Phönix 00:26:02 00:24:32 8

C-Gig-Achter Männer

14 C-Gig-Achter Ruder Club Tegel Männer Holger Niepmann 00:21:48 00:19:42 1

13 C-Gig-Achter ESV Schmöckwitz e.V. Abt. Rudern Männer Lokomotive 00:22:42 00:21:08 2

12 C-Gig-Achter Ruderklub am Wannsee Berlin Männer Berlin 00:23:04 00:21:17 3

15 C-Gig-Achter DHuGRC/Favorite Hammonia/RG Hansa/ARVL Leipzig Männer Klaus Albrecht 00:25:02 00:22:38 4

B-Gig-Achter Männer

16 B-Gig-Achter RVB von 1878 Männer Hans Baumann 00:21:42 00:20:28 1

17 B-Gig-Achter Ruder-Vereinigung Preußen Saffonia Männer Karolinenhof 00:22:28 00:20:42 2

C-Gig-Doppelachter Frauen

47 C-Gig-Doppelachter BRC Ägir II Frauen Pepe 00:22:40 00:21:01 1

23 C-Gig-Doppelachter Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V Frauen Karo 8 00:22:55 00:21:14 2

48 C-Gig-Doppelachter Ruderriege der Turngemeinde in Berlin 1848 e.V. Frauen Junge Garde 00:22:33 00:21:25 3

46 C-Gig-Doppelachter Ruder-Vereinigung Preußen Saffonia Frauen Octopus 00:22:32 00:21:37 4

22 C-Gig-Doppelachter Potsdamer Rudergesellschaft (PRG) Frauen Hermannswerder 00:23:22 00:21:57 5

49 C-Gig-Doppelachter ESV Schmöckwitz e.V. Abt. Rudern Frauen Lokomotive 00:23:56 00:22:12 6

24 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft Frauen Europa 00:23:51 00:22:26 7

21 C-Gig-Doppelachter BRC Ägir I Frauen Pepe 00:24:30 00:22:55 8

B-Gig-Doppelachter Frauen

53 B-Gig-Doppelachter Rüdersdorfer Ruderverein Kalkberge e.V. Frauen Riho 00:23:27 00:21:46 1

52 B-Gig-Doppelachter Ruderklub am Wannsee ( RaW) Frauen Coepenick 00:24:13 00:22:29 2

50 B-Gig-Doppelachter Friedrichshagener Ruderverein Frauen Neptun 00:24:13 00:22:59 3

28 B-Gig-Doppelachter Richtershorner RV Frauen RIHO 00:26:07 00:24:14 4

51 B-Gig-Doppelachter Neuköllner Ruderclub Berlin Frauen Senator 00:26:08 00:24:14 5

29 B-Gig-Doppelachter RC Turbine Grünau e.V. Frauen Coepenick 00:26:26 00:24:53 6

26 B-Gig-Doppelachter Friedrichshagener Ruderverein Frauen Neptun 00:27:09 00:25:28 7

27 B-Gig-Doppelachter BRC Ägir Frauen BRC Ägir 00:28:30 00:26:29 8

C-Gig-Achter Frauen

30 C-Gig-Achter RC Tegel Frauen Holger Niepmann 00:22:57 00:21:08 1

31 C-Gig-Achter DHuGRC Frauen Klaus Albrecht 00:24:07 00:22:18 2

32 C-Gig-Achter Ruderklub am Wannsee Berlin Frauen Berlin 00:24:47 00:22:57 3

Gesamtauswertung  Müggelseeachterregatta 



Schnellster Achter Müggelseeachterregatta (geruderte Zeit ohne Altersbonus) 2025

Startnummer Bootsklasse Verein Kategorie Bootsname geruderte Zeit Platz

37 C-Gig-Doppelachter BRC Ägir Männer Pepe 00:19:39 1

36 C-Gig-Doppelachter Ruder-Gemeinschaft Grünau Männer Grünau 00:20:00 2

35 C-Gig-Doppelachter Turngemeinde in Berlin 1848 e.V. Männer Junge Garde 00:20:04 3

1 C-Gig-Doppelachter RVB von 1878 Männer Oktopus 00:20:17 4

38 C-Gig-Doppelachter Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. Männer Karo 8 00:20:32 5

40 C-Gig-Doppelachter Ruder-Vereinigung Preußen Saffonia Männer Octopus 00:20:46 6

11 B-Gig-Doppelachter Richterhorner Ruderverein e.V Männer Riho 00:20:51 7

6 C-Gig-Doppelachter Rüdersdorfer Ruderverein Kalkberge e.V. Männer Deutschland 00:21:01 8

42 B-Gig-Doppelachter Friedrichshagener Ruderverein Männer Neptun 00:21:15 9

34 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft Männer Europa 00:21:18 10

39 C-Gig-Doppelachter Berliner Ruder-Club e.V. Männer Georg Hermoneit 00:21:18 11

16 B-Gig-Achter RVB von 1878 Männer Hans Baumann 00:21:42 12

14 C-Gig-Achter Ruder Club Tegel Männer Holger Niepmann 00:21:48 13

9 B-Gig-Doppelachter BRC Ägir Männer Ägir 00:22:13 14

17 B-Gig-Achter Ruder-Vereinigung Preußen Saffonia Männer Karolinenhof 00:22:28 15

46 C-Gig-Doppelachter Ruder-Vereinigung Preußen Saffonia Frauen Octopus 00:22:32 16

48 C-Gig-Doppelachter Ruderriege der Turngemeinde in Berlin 1848 e.V. Frauen Junge Garde 00:22:33 17

47 C-Gig-Doppelachter BRC Ägir II Frauen Pepe 00:22:40 18

13 C-Gig-Achter ESV Schmöckwitz e.V. Abt. Rudern Männer Lokomotive 00:22:42 19

4 C-Gig-Doppelachter Berliner Ruder-Club e.V. Männer Georg Hermoneit 00:22:44 20

23 C-Gig-Doppelachter Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V Frauen Karo 8 00:22:55 21

30 C-Gig-Achter RC Tegel Frauen Holger Niepmann 00:22:57 22

8 B-Gig-Doppelachter Spree-Ruder-Club Köpenick e.V. Männer Coepenick 00:23:04 23

12 C-Gig-Achter Ruderklub am Wannsee Berlin Männer Berlin 00:23:04 24

3 C-Gig-Doppelachter Ruder-Gemeinschaft Grünau Männer Grünau 00:23:10 25

7 C-Gig-Doppelachter Ruder-Riege TV Waidmannslust e.V. Männer Hamburg 00:23:15 26

41 B-Gig-Doppelachter Stralsunder Ruderclub Männer Coepenick 00:23:19 27

22 C-Gig-Doppelachter Potsdamer Rudergesellschaft (PRG) Frauen Hermannswerder 00:23:22 28

53 B-Gig-Doppelachter Rüdersdorfer Ruderverein Kalkberge e.V. Frauen Riho 00:23:27 29

5 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft Männer Europa 00:23:34 30

24 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft Frauen Europa 00:23:51 31

49 C-Gig-Doppelachter ESV Schmöckwitz e.V. Abt. Rudern Frauen Lokomotive 00:23:56 32

43 B-Gig-Doppelachter Richterhorner Ruderverein e.V Männer Riho 00:23:59 33

31 C-Gig-Achter DHuGRC Frauen Klaus Albrecht 00:24:07 34

50 B-Gig-Doppelachter Friedrichshagener Ruderverein Frauen Neptun 00:24:13 35

52 B-Gig-Doppelachter Ruderklub am Wannsee ( RaW) Frauen Coepenick 00:24:13 36

21 C-Gig-Doppelachter BRC Ägir I Frauen Pepe 00:24:30 37

2 C-Gig-Doppelachter Ruder-Union Arkona Berlin - 1879 - e.V. Männer Sparta 00:24:35 38

44 B-Gig-Doppelachter BRC Ägir Männer Blaue Gerda 00:24:43 39

32 C-Gig-Achter Ruderklub am Wannsee Berlin Frauen Berlin 00:24:47 40

15 C-Gig-Achter DHuGRC/Favorite Hammonia/RG Hansa/ARVL Leipzig Männer Klaus Albrecht 00:25:02 41

10 B-Gig-Doppelachter Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. Männer Phönix 00:26:02 42

28 B-Gig-Doppelachter Richtershorner RV Frauen RIHO 00:26:07 43

51 B-Gig-Doppelachter Neuköllner Ruderclub Berlin Frauen Senator 00:26:08 44

29 B-Gig-Doppelachter RC Turbine Grünau e.V. Frauen Coepenick 00:26:26 45

26 B-Gig-Doppelachter Friedrichshagener Ruderverein Frauen Neptun 00:27:09 46

27 B-Gig-Doppelachter BRC Ägir Frauen BRC Ägir 00:28:30 47


